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Poznaj naszych partnerów...

Społeczna Akademia Nauk, (Polska) 
 jest jedną z najbardziej doświadczonych
i największych prywatnych uczelni w
Polsce z ponad 25-letnim
doświadczeniem. Oferuje kształcenie na
poziomie licencjackim, magisterskim,
MBA i doktoranckim w głównych
miastach w Polsce oraz w oddziale w
Londynie. www.san.edu.pl

Spotkanie inauguracyjne 
W dniach 22 -23 stycznia 2020 r. w Społecznej
Akademii Nauk w Łodzi odbyło się pierwsze
spotkanie partnerów nowego projektu
ERASMUS + Access IT. Podczas spotkania
partnerzy z Bułgarii, Belgii, Hiszpanii, Francji,
Włoch i Polski omówili zarówno główne
założenia projektu, jak i kolejne kroki, które
zostaną podjęte podczas jego realizacji.

 DOSTĘPNA TURYSTYKA 
NA OBSZARACH WIEJSKICH

Molise verso il 2000 scrl, (Włochy)
Lokalna grupa działania Molise verso il 2000
jest agencją rozwoju regionalnego, która
działa na rzecz wspierania i promowania
zrównoważonego rozwoju wiejskiego,
gospodarczego i społecznego, integracji
społecznej oraz promocji przedsiębiorczości i
zatrudnienia w regionie Molise zgodnie z
celami UE oraz planami rozwoju władz
krajowych, regionalnych i lokalnych.
www.moliseversoil2000.it

RuralTour, (Francja)                
Europejska Federacja Turystyki Wiejskiej z 29
członkami z 25 krajów, obejmuje grupę
docelową (zakwaterowanie na wsi i związane
z tym usługi) w całej Europie z około 5-
600.000 mikroprzedsiębiorstw. Biorąc pod
uwagę przekrojowy charakter tego sektora,
cele RuralTour są szerokie i obejmują między
innymi szkolenia zawodowe, badania i rozwój
produktów.  www.ruraltour.eu

O projekcie...

Projekt Access-IT przygotowuje kompleksowe
szkolenie z zakresu dostępnej turystyki, innowacji i
zrównoważonego rozwoju obszarów przyrodniczych i
wiejskich. Ogólnym celem projektu jest budowanie
potencjału MŚP z sektora turystyki w UE na obszarach
naturalnych i wiejskich, aby wypełnić luki w
dostępności poprzez innowacyjne rozwiązania w
zakresie produktów turystycznych dla klientów o
szczególnych wymogach dostępu.

Projekt jest ukierunkowany na: 
MŚP z sektora turystyki działające na obszarach
naturalnych i wiejskich (właściciele, kierownicy,
pracownicy)
Organy zarządzające miejscami docelowymi na
obszarach naturalnych i wiejskich 
Dostawcy usług kształcenia i szkolenia
zawodowego oferujący programy i kursy w
dziedzinie turystyki
Osoby uczące się indywidualnie i aspirujący
przedsiębiorcy
Osoby o szczególnych wymogach dostępu

http://www.san.edu.pl/
http://www.moliseversoil2000.it/
http://www.ruraltour.eu/
http://www.ruraltour.eu/


European Center for Quality, (Bułgaria) 
ECQ jest firmą konsultingową założoną w 2001
roku. Firma specjalizuje się w czterech głównych
dziedzinach: Doradztwo w zakresie zarządzania
w dziedzinie projektów finansowanych przez UE;
Projektowanie i dostarczanie programów
szkoleniowych dla podmiotów gospodarczych i
pracowników; Realizacja różnych inicjatyw
łączących świat biznesu i innowacji z sektorami
edukacji i szkoleń; Rozwój i wdrażanie
międzynarodowych standardów zarządzania
jakością. 
www.ecq-bg.com

Rezultat 1 -> Raport mapujący

Pierwszym rezultatem naszego projektu jest Raport dotyczący determinantów dostępności turystycznej obszarów
wiejskich. Cały raport został przetłumaczony na sześć języków projektu.
Celem tego projektu było dostarczenie nowej wiedzy na temat powiązań pomiędzy barierami dostępności w NRA,
z którymi borykają się osoby z potrzebami dostępu, a wyzwaniami związanymi z poprawą dostępności, z którymi
borykają się MŚP z branży turystycznej.

www.accessitpro.eu
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European Network for Accessible
Tourism, (Belgia)
Założony w Brukseli w 2008 roku, ENAT
jest stowarzyszeniem non-profit dla
organizacji, które chcą być "liderami" w
badaniach, promocji i praktyce turystyki
dostępnej. Ich misją jest uczynienie
europejskich destynacji turystycznych,
produktów i usług dostępnych dla
wszystkich podróżnych oraz
promowanie turystyki dostępnej na
całym świecie.
www.accessibletourism.org

Universitat Autònoma de Barcelona,
(Hiszpania) (UAB) jest drugim w
kolejności uniwersytetem w Hiszpanii
oferującym edukację wśród
absolwentów, magistrów i doktorantów
od 1969 roku. UAB zajmuje czołową
pozycję w najbardziej prestiżowych i
wpływowych międzynarodowych
rankingach uniwersytetów ze względu
na rosnący wpływ jego badań, ciągłą
poprawę jakości nauczania.
www.uab.cat

Wszystkie wyżej wymienione działania zostały przeprowadzone w pierwszym roku projektu, czyli w roku 2020. 
Ostateczny termin realizacji musiał zostać skorygowany ze względu na wpływ COVID-19 na plan pracy projektu.

Desk Research - Zespół ACCESS-IT zidentyfikował szereg
"kluczowych zasobów" w dziedzinie dostępnej turystyki na
obszarach naturalnych i wiejskich. Zbiór i badanie
opublikowanych materiałów w postaci dokumentów polityki
dostępnej turystyki, standardów, wytycznych, stron
internetowych, artykułów i zasobów cyfrowych zostały
przedłożone przez każdego z partnerów.
Badania ankietowe - obejmujące min 180 osób z potrzebami
dostępu oraz min 180 MŚP z branży turystycznej działających
na obszarach naturalnych i wiejskich.
Wywiady "okrągłego stołu" - z grupami interesariuszy w celu
udokumentowania niektórych ich doświadczeń i wyobrażeń na
temat turystyki dostępnej. 

Następujące działania przyczyniły się do stworzenia Raportu
Mapowania:

Link do szczegółowych wyników można znaleźć na stronie:
http://accessitpro.eu/wp-content/uploads/IO1-pl-l.pdf
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